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Product Name The Alternative Barista Coconut Milk 12x1L 

Sanitarium Product Number 81237 

Product Description The Alternative Dairy Co™ Barista Coconut Milk is a plant-
based milk made from coconut cream that is specially 
formulated to foam when steamed and be stable when 
combined with espresso coffee. For use in coffee milk drinks 
by professional Barista’s. 

Mandatory Statement Not suitable as a complete milk food for children under 5 
years of age. 

Ingredient Statement Filtered water, coconut cream (9%), corn maltodextrin, cane 
sugar, golden syrup, mineral (phosphorus), emulsifier 
(sunflower lecithin), natural flavour, salt, vegetable gums 
(locust bean, gellan) 

Allergens (Known to Contain) NIL 

Allergens (May Contain) N/A 

Complies With Dairy Free, Lactose Free, No added Palm Oil/Fat, No Artificial 
Colours, No Artificial Flavours, No Partially Hydrogenated 
Oils, Vegetarian Lacto, Vegetarian Lacto Ovo. 

Country of Origin Statement Made in Australia from at least 85% Australian ingredients. 

Genetic Modification Statement Considered non-GM for the purposes of the ANZ Food 
Standards Code, Standard 1.5.2. GM labelling is not required. 
Rationale for status: Supplier Assurance. Sanitarium is 
seeking to source ingredients from non-GM origins where 
possible and practical. This statement is provided in good 
faith, not as a guarantee of status. Changes may occur 
without notice. 

Storage Conditions Refrigerate after opening. Use within 5 days. 

Total Shelf Life 365 days 
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Nutrition Information 
 

NUTRITION INFORMATION (Average) 

Serving Size: 250 mL 

Servings Per Pack: 4 

  PER SERVE      PER 100 mL 

Energy  513 kJ 205 kJ 

            123 Cal 49 Cal 

Protein 0.8 g 0.3 g 
 - Gluten  Not Detected 

Fat, Total  6.3 g 2.5 g 

 - Saturated Fat  5.5 g 2.2 g 

 - Trans Fat  0.0 g 0.0 g 

 - Polyunsaturated Fat  0.3 g 0.1 g 

 - Monounsaturated Fat  0.0 g 0.0 g 

Cholesterol  0.0 mg 0.0 mg 

Carbohydrate  16.0 g 6.4 g 

 - Sugars  7.8 g 3.1 g 

   - Lactose  0.0 g 0.0 g 

   - Galactose  0.0 g 0.0 g 

Dietary Fibre  0.1 g 0.0 g 

Sodium  63 mg 25 mg 

Potassium  380 mg 152 mg 

Phosphorus  160 (16%)* mg 64 mg 

 
Packaging Information 

 

Primary/Consumer Unit   

GTIN carton 9300652812374 

Primary - Height 210 mm 

Primary - Length 94 mm 

Primary - Width 60 mm 

Gross Weight 1090 g 

Each Volume     

Trade Unit / Case   

GTIN shipper 19300652812371 

Units Per Case 12 

Case Length External 366 mm 

Case Width External 198 mm 

Case Height External 217 mm 

Units Long 6 

Units Wide 2 
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Units High 1 

Case Net Weight 12.5 kg 

Case Gross Weight 13.32 kg 

Case Cube 0.02 m3 

Case Material Corrugated paperboard    

Pallet - AUSTRALIA ex-Factory   

Cases Per Layer 16 

Cases Per Pallet 80 

Unit Load Height 1235 mm 

Unit Load Weight 1107.60 kg   

Pallet - NEW ZEALAND ex-Factory   

Cases Per Layer 14 

Cases Per Pallet 70 

Unit Load Height 1225 mm 

Unit Load Weight 962.40 kg   

INTERNAL REFERENCE ONLY 
 

  

Formula N/A 

Formula Output N/A 

Consumer Unit SAP 

Case SAP 

Pallet SAP 
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